La Orden PRE/571/2016, de 13 de junio, por la que se aprueban las bases reguladoras 

para la concesión de subvenciones con cargo al Fondo Local de Aragón, publicada en el “Bo-
letín Oficial de Aragón”, número 116, de 17 de junio de 2016.

Cuarta.— Importe.
1. La cuantía total prevista para esta convocatoria es de ciento treinta mil euros (130.000 

euros) con cargo a la partida G/19030/6221/760023/91002 de los Presupuestos de la Comu-

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/566072
https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/566072

nidad Autónoma de Aragón previstos en la Ley 4/2020, de 30 de diciembre, de Presupuestos